
 
Σελίδα 1 από 2 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση αναπληρωτών ΠΕ25 – Σχολικών Νοσηλευτών – Τοπική 

Πρόσκληση – για το διδακτικό έτος 2021-2022 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131504, του Ε.Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 
2014-2020 

H Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄ 251) «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών 
αναπληρωτών μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ». 

2. Τη με αριθ. πρωτ. 6961/Ε4/20-01-2022 εγκύκλιος του ΥΠΑΙΘ «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης τοπικής πρόσκλησης μελών ΕΒΠ & ΠΕ25 και διάθεση σχετικών πιστώσεων». 

3. Τη με αριθ. πρωτ. 341/21-01-2022 (ΑΔΑ: Ψ6ΝΛ46ΜΤΛΗ-Τ5Ε) Τοπική Πρόσκληση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς 
Ελλάδας. 

4. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.απόφ.454/31-01-2022 (ΑΔΑ: ΨΤΡΡ46ΜΤΛΗ-ΜΜΘ) απόφαση κύρωσης 
του αξιολογικού πίνακα κατάταξης. 

5. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων. 

8. Τη με αρ. πρωτ. 90626/11-08-2021 (ΑΔΑ:6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
με τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 
5131504 στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: ΑΡΚΑΔΙΟΥ 8 – 35131 ΛΑΜΙΑ 
Πληροφορίες: Λιασκώνης Ηλίας 
Τηλ.: 22310 66151 (εσωτ. 108) 
Ηλ. Διεύθυνση: mail@stellad.pde.sch.gr 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Ημερομηνία: 31/01/2022 
Αριθ. Πρωτ.: 455 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΑΔΑ: 9ΕΧ046ΜΤΛΗ-ΡΣΓ



 
Σελίδα 2 από 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη των κάτωθι προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΠΕ25 Νοσηλευτών με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131504, του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020 που 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο για την 
παροχή υποστηρικτικού έργου σε σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, από την 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022 της βαθμίδας στην 
οποία τοποθετούνται: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

1 ΚΑΤΣΑΛΙΦΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

25 Β’ ΕΥΒΟΙΑΣ(Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

2 

ΤΣΙΑΚΡΙΛΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
– ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

25 Α’ ΕΥΒΟΙΑΣ(Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

3 
ΧΑΤΖΗΛΕΥΤΕΡΗ 

ΦΑΝΟΥΡΙΑ – ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΡΟΣΙΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

25 Α’ ΕΥΒΟΙΑΣ(Π.Ε.) Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

4 
ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 12ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ(Π.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι ανωτέρω καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία από την 1 έως και τις 3 Φεβρουαρίου 2022 στην 
αντίστοιχη Δ/νση Εκπ/σης. 

Η σχέση εργασίας λύεται αυτοδικαίως την ημερομηνία λήξης του διδακτικού έτους 2021-2022 της 
βαθμίδας στην οποία τοποθετούνται. 

Η Διευθύντρια της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας& 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς 
Ελλάδας 

 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

Κοινοποίηση: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ./Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ & ΕΒΠ (eep-evp@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ./Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Δ.Π.Ε. Βοιωτίας, Δ.Π.Ε. Εύβοιας 
4. Αναφερόμενες Σχολικές Μονάδες (δια της οικείας Δ/νσης) 
5. Αναφερόμενες στην απόφαση (δια της οικείας Δ/νσης) 

Εσωτερική διανομή:  
Φ.16.1α 
Τμήμα Γ’ 

ΑΔΑ: 9ΕΧ046ΜΤΛΗ-ΡΣΓ


		2022-01-31T13:59:48+0200
	Athens




